

K. & T. HOLDING ApS

CVR-nr.: 25938046

Spættevænget 30
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2023

Tommi Peter Kargaard Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. & T. HOLDING ApS
Spættevænget 30
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 25938046

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2022 samt balance pr. 31. december 2022.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør administration og investering i erhvervsejendomme samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været som forventet. Ejendommen er fuldt udlejet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		245.429	363.611
Andre driftsomkostninger		-10.116	-9.555
Resultat af ordinær primær drift		235.313	354.056
Øvrige finansielle omkostninger		-48.598	-52.128
Ordinært resultat før skat		186.715	301.928
Skat af årets resultat		-47.649	-66.946
Årets resultat		139.066	234.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		80.166	177.782
I alt		139.066	234.982

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.870.441	6.870.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.300	3.300
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.873.741	6.873.741
Anlægsaktiver i alt		6.873.741	6.873.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139	0
Tilgodehavende skat		14.000	0
Tilgodehavender i alt		14.139	0
Likvide beholdninger		87.173	41.854
Omsætningsaktiver i alt		101.312	41.854
AKTIVER I ALT		6.975.053	6.915.595

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		5.114.969	5.034.803
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		5.298.869	5.217.003
Hensættelse til udskudt skat		293.249	245.600
Hensatte forpligtelser i alt		293.249	245.600
Gæld til realkreditinstitutter		1.021.620	1.090.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.021.620	1.090.417
Gæld til realkreditinstitutter		69.991	68.757
Gæld til banker		0	790
Skyldig selskabsskat		0	39.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.662	168.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.662	84.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.315	362.575
Gældsforpligtelser i alt		1.382.935	1.452.992
PASSIVER I ALT		6.975.053	6.915.595

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom	Driftsmidler
Kostpris primo	6.870.441	33.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.870.441	33.000
Afskrivninger primo	0	29.700
Årets afskrivning	0	0
Afskrivninger ultimo	0	29.700
Værdireguleringer	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.870.441	3.300

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tommi Peter Kargaard Berthelsen
Spættevænget 30, Ejby
4623 Lille Skensved

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Ejendommen værdiansættes på baggrund af en afkastbaseret markedsværdi. Afkastkravet ligger indenfor et interval på 6,5 - 7,0%. Ledelsen har fastholdt vurderingen af ejendommen til anskaffelsesprisen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0